[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 марта 2023 года                         № 42                                             с. Целинное
О признании утратившим силу постановления Администрации Целинного муниципального округа от 21.01.2022.№ 17 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями Целинного муниципального округа»
На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Целинного муниципального округа от 31.01.2022 № 17 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями Целинного муниципального округа»

2. Отделу образования Администрации Целинного муниципального округа Курганской области обеспечить доведение настоящего постановления до руководителей подведомственных муниципальных образовательных учреждений.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

И.о. Главы Целинного муниципального округа                П.И. Скоробогатов

исп. Маковая М.Г.

8(35241)21075